
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ      
ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Δ/νση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & Προμηθειών 

Γραφείο προμηθειών υλικού-εξοπλισμού-υπηρεσιών 

Ταχ. Δ/νση: Χώρα Νάξου                                                                             
Ταχ. Κώδ.: 843 00                                                                           
Πληρ.: Ειρήνη Κρασσά 

Τηλ.: 22850 26961 
E-mail: irkrassa@naxos.gov.gr 

 

                                                           

 
     
 
                                           Νάξος 28/04/2025  

 
 
 
 
  
 
 
 
   
      
 
 
 

Αριθμός Απόφασης: 356 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 / 08.08.2016 τεύχος Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Το Ν. 4605/2019 (ΦΕΚ 52 / 01.04.2019 τεύχος Α). 

3. Το Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133 / 19.07.2018 τεύχος Α). 

4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20    

του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

5. Την ανάγκη λειτουργίας του Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων σύμφωνα με το Ν.3852/10. 

6.  Την με αριθ. 23/2025 (ΑΔΑ:ΨΨ6ΣΩΚΗ-Χ4Η) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Νάξου και Μικρών 
Κυκλάδων για την «Ψήφιση προϋπολογισμού εσόδων και εξόδων οικονομικού έτους 2025 Δήμου Νάξου 
και Μικρών Κυκλάδων» (ΑΔΑ: 6ΗΜΥΟΡ1Ι-ΒΙΛ) απόφασης επικύρωσης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου. 

7. Την Τεχνική Έκθεση της Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης. 
8. Το υπ’ αρ. πρωτ. 6679/2025 Πρωτογενές Αίτημα (ΑΔΑΜ: 25REQ016652442). 
9. Το υπ’αρ. πρωτ. 6723/2025 Τεκμηριωμένο Αίτημα. 
10.  Την αναρτημένη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης: Α-831(ΑΔΑ: 61KEΩΚΗ-ΥΤΛ), ποσού 5.332,00 €, σε βάρος 
του Κ.Α. 90-6265.017. 
11.  Την υπ’αρ. 332/2025 απόφαση Δημάρχου σχετικά με την έγκριση της Μελέτης και τον τρόπο διενέργειας 
της δαπάνης. 
12.  Την υπ’αρ. πρωτ. 6939/2025 πρόσκληση για την υποβολή οικονομικής προσφοράς και δικαιολογητικών, η 

οποία     τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημαρχείου και αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου 

(ΑΔΑΜ: 25PROC016678369). 

13.  Την εμπρόθεσμη προσφορά που κατατέθηκε στην Υπηρεσία Πρωτοκόλλου, με τα αντίστοιχα σε ισχύ 

δικαιολογητικά και με τον αντίστοιχο αριθμό πρωτοκόλλου: 7402/2025 της εταιρίας ΤΟΒΕΑ ΜΕΠΕ, 

Μηχανολογικές εφαρμογές,  ΑΦΜ 800394232, ΔΟΥ Α ΄Πατρών. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Την ανάθεση της δαπάνης με τίτλο : «Συντήρηση και τοποθέτηση ραμπών ΑΜΕΑ στις παραλίες του 

Δήμου», στην εταιρία ΤΟΒΕΑ ΜΕΠΕ, Μηχανολογικές εφαρμογές, σύμφωνα με την Τεχνική Έκθεση της 

Διεύθυνσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης και πιο συγκεκριμένα: 

ΑΔΑ: ΨΚΟΥΩΚΗ-ΚΘΦ



α/α  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

(€) 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΤΜΗ ΜΕ 

ΦΠΑ 

        

1 
Εγκατάσταση διάταξης 
αυτόνομης πρόσβασης ΑμεΑ στη 
θάλασσα   

Τεμ. 2 1.300,00 2.600,00 3.224,00 

2 Συντήρηση και αναβάθμιση 
συσκευών seatrac 

Τεμ. 2   850,00 1.700,00 2.108,00 

    ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ                              5.332,00 

 

 

 

           Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων τριακοσίων τριάντα δύο ευρώ (5.332,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Η σχετική δαπάνη θα βαρύνει τον  κωδικό ΚΑ: 90-6265.017 του 

προϋπολογισμού του Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων του οικονομικού έτους 2025. 

Η πληρωμή της αξίας των τιμολογίων θα γίνεται στον ανάδοχο με την έκδοση χρηματικού εντάλματος 
πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά και σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει. 

                                                             
 
 
                                

Ο Δήμαρχος 
 

 

 

 

Δημήτριος Λιανός 

ΑΔΑ: ΨΚΟΥΩΚΗ-ΚΘΦ


		2025-04-28T15:20:46+0300
	Athens




